
pachet birotica

I.D.: 63551539

Data publicarii	26.11.21	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 671,45 RON - 671,45 RON

Descriere: dosar plastic 50x0.84=42.00 hartie imprimanta a4 20x16.81=336.20 calculator milan 1x49x58=49.58 buretiera 2x4.20=8.40 biblioraft 10x8.40=84.00 folii doc. a4 100/set 5x12.61=63.05 elastic 3x5.04=15.12 pix 10x2.10=21.00 mina creion rotring 0.7 5x4.20=21.00 creion mecanic rotring 0.7 2x12.61=25.22 corector creion milan 1x5.88=5.88
